
.&) 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 26.03.2009 nr 490 

Loa andmine riigihangete "Tartu 
Kutsehariduskeskuse õpilaskodu 
sisustuse ost", "Tartu 
Kutsehariduskeskuse toitlustuserialade 
õppebaaside sisustuse ost", "Tartu 
Kutsehariduskeskuse kodumajanduse ja 
majutusteeninduse erialade õppebaaside 
sisustuse ost" ja "Tartu 
Kutsehariduskeskuse autoerialade 
õppetöökoja projekteerimine" 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked: 
1.1. "Tartu Kutsehariduskeskuse õpilaskodu sisustuse ost", 
1.2. "Tartu Kutsehariduskeskuse toitlustuserialade õppebaaside sisustuse ost", 
1.3. "Tartu Kutsehariduskeskuse kodumajanduse ja majutusteeninduse erialade õppebaaside 
sisustuse ost", 
1.4. "Tartu Kutsehariduskeskuse autoerialade õppetöökoja projekteerimine". 

2. Otsus jõustub 30. märtsil 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


